
Sveiki  

Noriu pasidžiaugti mūsų studijos ugdytinių pasiekimais  

♥ Sveikiname Anastasiją laimėjus III vietą Šiaulių meno mokyklos virtualiame konkurse – parodoje 

„Duonos diena“.  

♥ Sveikiname Saulę ir Ūlą laimėjus III vietą Vilniaus Etninės kultūros centro Užgavėnių kaukių 

konkurse „Užgavėnių kaukės“. Taip pat dėkojame Anastasijai už dalyvavimą. 

Dalinuosi 17 pamokos rezultatais  

https://youtu.be/HzbBD8Ilvzc 

18 pamoka :   

Tema: „Keleivių pareigos. Kultūringai elkis viešajame transporte – gerbk save ir kitus!" 

♥ Kviečiame Jus sudalyvauti piešinių konkurse „Keleivių pareigos. Kultūringai elkis viešajame 

transporte – gerbk save ir kitus!" 

♥ Išsirink iš pateiktos nuorodos vieną punktą nuo 22 iki 33 ir jį iliustruok.  

https://www.vilniausviesasistransportas.lt/index.php/?page=vaziavimo-taisykles/  

♥ Nuotraukas siųskite el.p.daliacerniene@gmail.com  iki vasario 27 dienos. 

♥ Sėkmės kūryboje  

 

 

 

 

 

 

https://www.vilniausviesasistransportas.lt/index.php/?page=vaziavimo-taisykles/

